
Zarządzenie Nr OK.0050.209.2023.AP 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 8 listopada 2023 r. 
 

w sprawie wprowadzenia ulgi za korzystanie z krytej pływalni w Dobrym Mieście.  

 

Na podstawie § 1 ust. 2 Uchwały Nr LXV/438/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  

z dnia 26 stycznia 2023 r. zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

1. Ustala się bilet ulgowy dla zorganizowanych grup Stowarzyszenia „Dobromiejskie 

Towarzystwo Pływackie” w formie biletu miesięcznego dla osób: 

a) zamieszkałych na terenie Gminy Dobre Miasto w cenie 60,00 zł – za nieograniczone 

dzienne wejścia na zajęcia pływackie z instruktorem na okres jednego miesiąca, 

b) zamieszkałych poza terenem Gminy Dobre Miasto w cenie 90,00 zł – za 

nieograniczone dzienne wejścia na zajęcia pływackie z instruktorem na okres 

jednego miesiąca.  

2. Ulga, o której mowa w ust. 1, obowiązuje od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.  

3. Ulga, o której mowa w ust. 1, nie łączy się z innymi ulgami obowiązującymi w danej 

chwili w cenniku korzystania z krytej pływalni w Dobrym Mieście.  

4. W przypadku zbiegu ulgi, o której mowa w § 1, z inną obowiązującą ulgą z cennika 

basenu, zastosowanie ma korzystniejsza z ulg.   

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Rotmistrza 

Witolda Pileckiego w Dobrym Mieście.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

       Z up. BURMISTRZA 

      /-/ Janusz Filipkowski   

    ZASTĘPCA BURMISTRZA  

 

 

 


